АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2017 года                                с. Ярково                                                  № 107

О внесении изменений

в Постановление от 29.09.2016 г № 150

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Принятие

документов, а также выдача решений о переводе или

об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»

(с изм. внесенными Постановлением от 07.02.2017 № 31)

Рассмотрев представление Прокуратуры Новосибирского района Новосибирской

области № 2-165в-2017 от 03.04.2017 года, администрация Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Постановление администрации Ярковского сельсовета от

29.09.2016 г № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе

или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое» (с изм. внесенными

Постановлением администрации Ярковского сельсовета от 07.02.2017 г. № 31)

1.1. в п. 2.7 дополнить двумя абзацами следующего содержания:

«Перевод жилого помещения в наемном доме социального использования в

нежилое помещение не допускается.

Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления

религиозной деятельности не допускается.»

1.2. в п. 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае необходимости проведения переустройства, и (или) перепланировки

переводимого помещения, и (или) иных работ для обеспечения использования такого

помещения в качестве жилого или нежилого помещения заявителю направляется

требование об их проведении, перечень работ, если их проведение необходимо».

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете Новосибирского

района «Приобская правда», а так же размещению на официальном сайте

администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района НСО                                                        С.А. Гореликов